
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 53 A - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Weiskirchen 7 7:0 52:11 105:33 752:411
2 TS Klein-Krotzenburg 7 5:2 35:28 77:60 649:536
3 TV Oberrodenbach 7 4:3 36:27 81:61 677:556
4 TC Jügesheim II 7 4:3 33:30 78:65 681:611
5 DJK Steinheim 7 4:3 32:31 71:69 599:651
6 TC Froschhausen 7 2:5 27:36 56:78 510:625
7 GW Zellhausen II 7 2:5 25:38 54:80 533:664
8 TC Rodenbach II 7 0:7 12:51 32:108 431:778

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Froschhausen

TV Oberrodenbach
TC Rodenbach II
TC Weiskirchen

DJK Steinheim
GW Zellhausen II
TS Klein-Krotzenburg
TC Jügesheim II

5:4
7:2
1:8
6:3

So. 18.05.2003 TS Klein-Krotzenburg
GW Zellhausen II
DJK Steinheim
TC Jügesheim II

TC Weiskirchen
TC Rodenbach II
TV Oberrodenbach
TC Froschhausen

2:7
7:2
2:7
6:3

So. 25.05.2003 TV Oberrodenbach
TC Rodenbach II
TC Weiskirchen
TS Klein-Krotzenburg

TC Froschhausen
DJK Steinheim
GW Zellhausen II
TC Jügesheim II

6:3
3:6
7:2
5:4

So. 01.06.2003 GW Zellhausen II
DJK Steinheim
TC Froschhausen
TC Jügesheim II

TS Klein-Krotzenburg
TC Weiskirchen
TC Rodenbach II
TV Oberrodenbach

3:6
0:9
7:2
6:3

So. 15.06.2003 TS Klein-Krotzenburg
TC Rodenbach II
TC Weiskirchen

DJK Steinheim
TV Oberrodenbach
TC Froschhausen

3:6
2:7
7:2

So. 22.06.2003 GW Zellhausen II TC Jügesheim II 4:5
So. 29.06.2003 DJK Steinheim

TC Froschhausen
TV Oberrodenbach
TC Jügesheim II

GW Zellhausen II
TS Klein-Krotzenburg
TC Weiskirchen
TC Rodenbach II

7:2
3:6
2:7
7:2

So. 06.07.2003 TS Klein-Krotzenburg
GW Zellhausen II
TC Weiskirchen
DJK Steinheim

TV Oberrodenbach
TC Froschhausen
TC Rodenbach II
TC Jügesheim II

5:4
5:4
9:0
7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 17.07.2024 23:27 | Seite 1


