

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 53 A - Herren 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Weiskirchen	7	7:0	52:11	105:33	752:411
2	TS Klein-Krotzenburg	7	5:2	35:28	77:60	649:536
3	TV Oberrodenbach	7	4:3	36:27	81:61	677:556
4	TC Jügesheim II	7	4:3	33:30	78:65	681:611
5	DJK Steinheim	7	4:3	32:31	71:69	599:651
6	TC Froschhausen	7	2:5	27:36	56:78	510:625
7	GW Zellhausen II	7	2:5	25:38	54:80	533:664
8	TC Rodenbach II	7	0:7	12:51	32:108	431:778



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Froschhausen	DJK Steinheim	5:4
	TV Oberrodenbach	GW Zellhausen II	7:2
	TC Rodenbach II	TS Klein-Krotzenburg	1:8
	TC Weiskirchen	TC Jügesheim II	6:3
So. 18.05.2003	TS Klein-Krotzenburg	TC Weiskirchen	2:7
	GW Zellhausen II	TC Rodenbach II	7:2
	DJK Steinheim	TV Oberrodenbach	2:7
	TC Jügesheim II	TC Froschhausen	6:3
So. 25.05.2003	TV Oberrodenbach	TC Froschhausen	6:3
	TC Rodenbach II	DJK Steinheim	3:6
	TC Weiskirchen	GW Zellhausen II	7:2
	TS Klein-Krotzenburg	TC Jügesheim II	5:4
So. 01.06.2003	GW Zellhausen II	TS Klein-Krotzenburg	3:6
	DJK Steinheim	TC Weiskirchen	0:9
	TC Froschhausen	TC Rodenbach II	7:2
	TC Jügesheim II	TV Oberrodenbach	6:3
So. 15.06.2003	TS Klein-Krotzenburg	DJK Steinheim	3:6
	TC Rodenbach II	TV Oberrodenbach	2:7
	TC Weiskirchen	TC Froschhausen	7:2
So. 22.06.2003	GW Zellhausen II	TC Jügesheim II	4:5
So. 29.06.2003	DJK Steinheim	GW Zellhausen II	7:2
	TC Froschhausen	TS Klein-Krotzenburg	3:6
	TV Oberrodenbach	TC Weiskirchen	2:7
	TC Jügesheim II	TC Rodenbach II	7:2
So. 06.07.2003	TS Klein-Krotzenburg	TV Oberrodenbach	5:4
	GW Zellhausen II	TC Froschhausen	5:4
	TC Weiskirchen	TC Rodenbach II	9:0
	DJK Steinheim	TC Jügesheim II	7:2